
 
 

 

 

 

  
 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

От  27 января 2022 г.                             № 01 

 

О назначении досрочных выборов 

депутатов Совета депутатов город-

ского поселения Угольные Копи пя-

того созыва  

 

В связи с досрочным прекращением полномочий Совета депутатов 

городского поселения Угольные Копи четвертого созыва, руководствуясь 

пунктом 4 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 3 Закона Чукотского 

автономного округа от 17 декабря 2015 № 123-ОЗ «О порядке проведения 

выборов в органы местного самоуправления в Чукотском автономном 

округе», частью 4 статьи 36 Устава городского поселения Угольные Копи, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить на 24 апреля 2022 года досрочные выборы депутатов Со-

вета депутатов городского поселения Угольные Копи пятого созыва.  
 

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию город-

ского поселения Угольные Копи.  

 

3. Опубликовать настоящее решение в еженедельной газете «Крайний 

Север» 28 января 2022 года.  

 

 

 

  

Глава городского  

поселения Угольные Копи                                                                  В.И. Костич 

 

 

 


